
会員各位              平成３０年８月９日 

                          (公社)京都府宅地建物取引業協会第六支部 

                               支 部 長       三浦 央嗣 

専門研修・啓発部長   大名  充 

『平成 30年度 第１回 第六支部 ハトマーク研修会』のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。   

さて、標記研修会を下記のとおり開催致しますので、ご多端のこととは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、受講されますようご案内申し上げます。 

記                     

開 催 日 平成 ３０年  ９月  １３日（木）     

時  間  午後２時００分 ～ 午後４時１０分   （ 受付 午後１時３０分～ ） 

場 所  文化パルク城陽 ４階 大会議室 

城陽市寺田今堀 1    ℡0774-55-1010  

１． 「宅建業における人権問題の現状」 ～第 2回アンケート結果を踏まえて～

              （講師） 京都府建築交通部建築指導課  担当者 

２． 「民間建築物における今後のアスベスト対策」  

              （講師）  京都府建築交通部建築指導課  担当者 

３. 「宅建業における相続相談について」 

（講師）  相続相談士  橋本 裕介 

※会員証（ＩＣカード）での受付となります。お手元に届いております会員証をご持参ください。

出欠のお返事は支部合同事務所  【FAX ０７５－４１７－０００８】へ 

８月２８日（火）までにＦＡＸにてご返信をお願いします。（※切り取らないで下さい） 

◆ ９月１３日（木） 第１回 第六支部 ハトマーク研修会 ◆

□ ご 出 席 □ ご 欠 席

商号                        ご参加人数     人  

受講者氏名                                   


